
Ergebnisliste Austria Cup Bankdrücken 2011
Sportzentrum, Bundesstr. 16, 8740 Zeltweg 14. Mai 2011

Gew. Name Jg Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Punkte- Relativ- Pl. Anmerkungen
Klasse gewicht Versuch Versuch Versuch Versuch faktor punkte m/w

DAMEN
-52 kg SABATHY Marlene 93 AC Vorwärts Graz 49,0 30,0 35,0 35,0 30,0 1,3043 39,13 1. w

-72 kg BINDER Marlene 89 Union KSV Kiesl 67,2 70,0 75,0 80,0 75,0 1,0239 76,79 1. w

-84 kg KRAUSE Annette 86 AC Vorwärts Graz 74,6 45,0 47,5 50,0 47,5 0,9538 45,31 1. w

HERREN
-66 kg EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 65,0 130,0 135,0 140,0 135,0 0,7952 107,35 1. m

-66 kg REUTERS Sebastian 93 PSV Salzburg 65,6 70,0 75,0 77,5 75,0 0,7891 59,18 2. m

-74 kg FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV 69,1 142,5 142,5 150,0 150,0 0,7569 113,54 1. m

-74 kg LIEBMINGER Günter 84 ATUS Zeltweg 70,4 135,0 145,0 147,5 145,0 0,7461 108,18 2. m

-74 kg BAIER Markus 75 KSV Strasswalchen 74,0 135,0 145,0 152,5 145,0 0,7193 104,30 3. m

-74 kg KARNER Alexander 81 ASK Nettingsdorf 72,9 130,0 135,0 140,0 135,0 0,7271 98,16 4. m

-74 kg MAIKL Florian 84 Fastpower.at 71,4 120,0 130,0 130,0 120,0 0,7383 88,60 5. m

-74 kg BRESILLA Leard 93 Union KSV Kiesl 70,7 85,0 90,0 90,0 85,0 0,7437 63,21 6. m

-83 kg TELEKI Thomas 88 KSV Pressbaum 78,3 185,0 192,5 195,0 195,0 0,6922 134,98 1. m

-83 kg VRANA Alexander 75 Union Almtaler KSV 83,0 150,0 160,0 170,0 160,0 0,6675 106,80 2. m

-83 kg PRÜWASSER Stefan 92 PSV Salzburg 80,6 140,0 145,0 150,0 150,0 0,6795 101,93 3. m

-83 kg KIESL Reinhold 60 Union KSV Kiesl 77,3 122,5 127,5 130,0 130,0 0,6981 90,75 4. m

-83 kg SUPPAN Florian 90 PSV Graz 75,3 105,0 115,0 125,0 125,0 0,7106 88,83 5. m

-83 kg HART Roman 57 ASK Nettingsdorf 76,5 117,5 120,0 120,0 117,5 0,7029 82,59 6. m

-83 kg SCHERÜBEL Felix 92 PSV Salzburg 80,2 95,0 100,0 102,5 102,5 0,6816 69,86 7. m

-93 kg LÜFTINGER Peter 72 Union Almtaler KSV 90,6 200,0 200,0 210,0 210,0 0,6363 133,62 1. m

-93 kg APOPAI Christian 85 ATUS Zeltweg 91,5 210,0 215,0 215,0 210,0 0,6331 132,95 2. m

-93 kg HASLINGER Gerhard 67 KSC Pressbaum 87,2 200,0 200,0 200,0 200,0 0,6491 129,82 3. m

-93 kg SABATHY Manfred 61 AC Vorwärts Graz 88,2 157,5 165,0 170,0 165,0 0,6451 106,44 4. m

-93 kg KENAN Coskun 82 SV Reutte/ Kraftsport 92,8 160,0 165,0 175,0 165,0 0,6288 103,75 5. m

-93 kg SCHEIBE Stefan 79 AC Vorwärts Graz 89,8 147,5 150,0 152,5 152,5 0,6391 97,46 6. m

-93 kg WURZRAINER Christoph 81 Fastpower.at 84,7 130,0 130,0 135,0 135,0 0,6597 89,06 7. m

-93 kg WETZSTEIN Thomas 74 Gitti City Stockerau 92,5 235,0 235,0 235,0 0,0 0,6298 0,00 - m



Gew. Name Jg Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Punkte- Relativ- Pl. Anmerkungen
Klasse gewicht Versuch Versuch Versuch Versuch faktor punkte m/w

-105 kg GALLWITZ Michael 68 SV Reutte/ Kraftsport 103,1 220,0 225,0 230,0 225,0 0,6015 135,34 1. m

-105 kg MITTERLEHNER Roland 70 Body Activ 103,2 205,0 212,5 212,5 205,0 0,6013 123,27 2. m

-105 kg PFANDL Paul 84 ATUS Zeltweg 100,3 170,0 180,0 185,0 185,0 0,6079 112,46 3. m

-105 kg VUJIC Ljubomir 80 SV Reutte/ Kraftsport 98,5 175,0 180,0 180,0 180,0 0,6123 110,21 4. m

-105 kg HUMMER Mathias 93 PSV Salzburg 94,2 160,0 170,0 170,0 160,0 0,6244 99,90 5. m

-105 kg UNTERWEGER Gregor 91 ATUS Zeltweg 95,8 110,0 115,0 115,0 115,0 0,6197 71,27 6. m

-120 kg KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf 116,4 270,0 270,0 282,5 270,0 0,5792 156,38 1. m

-120 kg PISCHINGER Michael 78 KSV Pressbaum 113,6 240,0 250,0 250,0 240,0 0,5830 139,92 2. m

-120 kg SEEMANN Peter 70 ASK Nettingsdorf 108,6 230,0 240,0 240,0 230,0 0,5909 135,91 3. m

-120 kg HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletikclub Wagham 112,2 202,5 207,5 207,5 207,5 0,5850 121,39 4. m

-120 kg KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 117,5 200,0 252,5 252,5 200,0 0,5778 115,56 5. m

+120 kg REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/ Kraftsport 127,9 270,0 275,0 - 275,0 0,5673 156,01 1. m
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HKR Johann Mandl, Werner Platzer, Ewald Stadlhofer



Austria Cup Bankdrücken 2011
Punktewertungen - Damen

1 BINDER Marlene 89 Union KSV Kiesl 76,79
2 KRAUSE Annette 86 AC Vorwärts Graz 45,31
3 SABATHY Marlene 93 AC Vorwärts Graz 39,13

Punktewertungen - Herren Mannschaften - Herren
1 KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf 156,38 1. SV Reutte/ Kraftsport
2 REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/ Kraftsport 156,01 REGENSBERGER Marco 156,01
3 PISCHINGER Michael 78 KSV Pressbaum 139,92 GALLWITZ Michael 135,34
4 SEEMANN Peter 70 ASK Nettingsdorf 135,91 VUJIC Ljubomir 110,21
5 GALLWITZ Michael 68 SV Reutte/ Kraftsport 135,34 KENAN Coskun 103,75
6 TELEKI Thomas 88 KSV Pressbaum 134,98 505,31
7 LÜFTINGER Peter 72 Union Almtaler KSV 133,62
8 APOPAI Christian 85 ATUS Zeltweg 132,95 2. ASK Nettingsdorf
9 HASLINGER Gerhard 67 KSC Pressbaum 129,82 KARNER Markus 156,38

10 MITTERLEHNER Roland 70 Body Activ 123,27 SEEMANN Peter 135,91
11 HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletikclub Wagham 121,39 KARNER Alexander 98,16
12 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 115,56 HART Roman 82,59
13 FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV 113,54 473,04
14 PFANDL Paul 84 ATUS Zeltweg 112,46
15 VUJIC Ljubomir 80 SV Reutte/ Kraftsport 110,21 3. ATUS Zeltweg
16 LIEBMINGER Günter 84 ATUS Zeltweg 108,18 APOPAI Christian 132,95
17 EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 107,35 PFANDL Paul 112,46
18 VRANA Alexander 75 Union Almtaler KSV 106,80 LIEBMINGER Günter 108,18
19 SABATHY Manfred 61 AC Vorwärts Graz 106,44 UNTERWEGER Gregor 71,27
20 BAIER Markus 75 KSV Strasswalchen 104,30 424,86
21 KENAN Coskun 82 SV Reutte/ Kraftsport 103,75
22 PRÜWASSER Stefan 92 PSV Salzburg 101,93
23 HUMMER Mathias 93 PSV Salzburg 99,90
24 KARNER Alexander 81 ASK Nettingsdorf 98,16
25 SCHEIBE Stefan 79 AC Vorwärts Graz 97,46
26 WURZRAINER Christoph 81 Fastpower.at 89,06
27 KIESL Reinhold 60 Union KSV Kiesl 90,75
28 SUPPAN Florian 90 PSV Graz 88,83
29 MAIKL Florian 84 Fastpower.at 88,60
30 HART Roman 57 ASK Nettingsdorf 82,59
31 UNTERWEGER Gregor 91 ATUS Zeltweg 71,27
32 SCHERÜBEL Felix 92 PSV Salzburg 69,86
33 BRESILLA Leard 93 Union KSV Kiesl 63,21
34 REUTERS Sebastian 93 PSV Salzburg 59,18
- WETZSTEIN Thomas 74 Gitti City Stockerau 0,00


